

KẾ HOẠCH

Tổ chức công bố Quyết định thành lập Hội đồng trường và công nhận Chủ tịch Hội đồng trường, nhiệm kỳ 2020 - 2025

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của Ủy ban tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Hội đồng Trường Đại học Hoa Lư; Quyết định số 1483/QĐ-UBND ngày 03/12/2020 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Ninh Bình về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Hoa Lư nhiệm kỳ 2020 - 2025, Hội đồng trường xây dựng Kế hoạch buổi công bố các Quyết định trên, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Thông tin rộng rãi đến toàn thể các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cơ sở giáo dục - đào tạo; cán bộ, viên chức, người lao động nhà trường và các bên có liên quan về việc thành lập Hội đồng trường, Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Hoa Lư, nhiệm kỳ 2020-2025.

2. Yêu cầu

Buổi công bố các Quyết định phải được tổ chức với tinh thần trang trọng, thiết thực và hiệu quả.

II. NỘI DUNG

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 8h00, Thứ Năm, ngày 17/12/2020
- Địa điểm: Hội trường H1, Trường Đại học Hoa Lư

2. Thành phần dự

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đại diện Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Khoa học Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và thể thao, UBND huyện Nho Quan;
- Các thành viên Hội đồng trường;
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Hoa Lư;
- Toàn thể cán bộ, giảng viên và chuyên viên của trường.

3. Chương trình buổi công bố

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Công bố Quyết định thành lập Hội đồng trường và công nhận Chủ tịch Hội đồng trường

- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh;
- Phát biểu đáp từ của Chủ tịch Hội đồng trường;
- Lời cảm ơn và bế mạc.

(Có dự kiến Chương trình chi tiết kèm theo)

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí chi cho buổi công bố các Quyết định được trích từ nguồn thu sự nghiệp của Nhà trường.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Tổ chức - Tổng hợp

- Xây dựng Chương trình buổi công bố; chuẩn bị các Quyết định thành lập Hội đồng trường và công nhận Chủ tịch Hội đồng trường nhiệm kỳ 2020-2025 của UBND tỉnh.
- Tham mưu chọn, cử người dẫn chương trình buổi công bố.
- Tham mưu bài phát biểu cho lãnh đạo tỉnh

2. Phòng Hành chính - Quản trị

- Chuẩn bị Hội trường H1, hoa chúc mừng, trang trí khánh tiết với title:

**“CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
VÀ CÔNG NHẬN CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
NHIỆM KỲ 2020 - 2025”**

- Gửi Giấy mời đến các thành phần được mời tham dự buổi công bố.
- Phân công tiếp khách phục vụ buổi công bố. Phân công nhân viên hướng dẫn khách đến đúng vị trí dự buổi công bố và để xe đúng nơi quy định.

3. Phòng Tài vụ

Chuẩn bị đầy đủ kinh phí phục vụ.

4. Trung tâm Y tế - Môi trường

Phân công nhân viên môi trường dọn vệ sinh đảm bảo cảnh quan sạch, đẹp cho trường học; vệ sinh Hội trường H1 phục vụ buổi công bố.

5. Các đơn vị trực thuộc

Tham dự theo Thông báo của nhà trường.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức buổi công bố các Quyết định thành lập Hội đồng trường và công nhận Chủ tịch Hội đồng trường nhiệm kỳ 2020 - 2025 của Trường Đại học Hoa Lư. Yêu cầu các đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện. ✱

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);
- Hội đồng trường;
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu VT, TCTH.



TS. Nguyễn Mạnh Quỳnh